
           Obec Uhelná, Uhelná 163, 790 68 Uhelná, okres Jeseník,  
Olomoucký kraj 

IČ: 00636053, tel/fax:584433022, e-mail: uhelna@uhelna.cz,,www.uhelna.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 

                         SOUBOR USNESENÍ                     

z 19. zasedání Zastupitelstva obce Uhelná konaného dne 20.10.2016 
 
19.1.1.  Zastupitelstvo obce schvaluje program 19. zasedání Zastupitelstva obce Uhelná 
19.1.2. Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu p. Marcelu Ringovou a p. Milenu 
Husovskou, 
19.2.1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu usnesení z 17. zasedání ze dne 1.9.2016. 
19.3.1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu usnesení z 18. Mimořádného zasedání ze dne 

21.9.2016. 
19.4.1.  Zastupitelstvo obce schvaluje zprávu o hospodaření obce k 30.9.2016 
19.5.1. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové provizorium Obce Uhelná na období od 1. ledna  
2017 do doby schválení rozpočtu. K tomu stanovuje následující pravidla: rozpočtové příjmy a 
výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho 
schválení. Při čerpání  výdajů v době rozpočtového provizoria se vychází z 1/12 z celkového 
rozpočtu roku 2016. 
19.6.1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č.5/2016, č.6/2016 a č.7/2016.  
19.7.1.  Zastupitelstvo obce bere na vědomí úpravu rozpočtu č.4/2016 a č.5/2016 
19.8.1. Zastupitelstvo obce schvaluje Plán inventur pro rok 2016. 
19.8.2. Zastupitelstvo obce ukládá všem členům inventarizačních komisí splnit termíny a obsah 

práce podle plánu inventur pro rok 2016. 
19.9.1. Zastupitelstvo  schvaluje Nařízení č. 1/2016 k zimní údržbě 2016 – 2017. 
19.9.2. Zastupitelstvo ukládá starostovi obce zajistit realizaci zimní údržby podle tohoto nařízení. 
19.10.1. Zastupitelstvo obce neschvaluje poskytnutí finanční podpory Hospici na Svatém 
Kopečku, nám. Sadové 4/24, 779 00 Olomouc. 
19.10.2. Zastupitelstvo obce schvaluje vyvěšení záměru na prodej pozemku p.č. 2303/4 k.ú. 
Nové Vilémovice o výměře 223m2 
19.10.3. Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí sponzorského daru ve výši 2000,-Kč na 
nákup válečných exponátů do muzea Spolku pro Českou Ves, z.s., Obecní úřad, Jánského 341, 
790 81 Česká Ves. 
19.11.1. Zastupitelstvo obce schvaluje vyvěšení záměru na změnu Ceníku pronájmu nebytových 
prostor a zápůjček drobného majetku obce.  
19.11.2. Zastupitelstvo obce bere na vědomí plnění rozpočtu SMOJ za 1. – 8. měsíc 2016. 
19.11.3. Zastupitelstvo obce schvaluje mimořádný příspěvek ve výši 39 000,- Kč mikroregionu 
Javornicko. 
19.11.4. Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpor Smlouvy o nájmu pozemku č. 160/13 ze dne 
4.11.2013 s podmínkami výběrového řízení k pronájmu pozemků v majetku obce a pověřuje 
starostu, aby podniknul další kroky ke sjednaní dodatku ke smlouvě, tak aby smlouva odpovídala 
podle podmínek výběrového řízení, které byly schváleny na 23. Veřejném  zasedání 
zastupitelstva obce Uhelná dne 23. Května 2013 v bodě 23.10.1. 
19.11.5. Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o dílo mezi Obcí a Ing. arch. Jiřím Šolarem na dílo o 
dodávce projektových prací a pověřuje starostu obce k podepsání smlouvy. 
 
 

Bc. Zdeněk Hořava 
starosta obce 


